
Viljandimaa noorte järelkasvuvõistlus 
09.-10.12.2014, Viljandi, Paalalinna hall 

 

Tüdrukud 
50m jooks 
 eeljooks finaal 
2007 
1 Mona Sepp 15.05.2007 VKK 8,5 8,6 
2 Lenna-Loore Sillandi 22.04.2007  9,1 9,0 
3 Martha-Maria Hänilene 26.04.2007 VJK 9,2 9,3 
4 Marii Tammemäe 13.01.2007 Waldorfkool 9,7 9,7 
5 Emma-Louise Kivilaan 19.02.2007 VKK 10,8 
6 Lisette Palumäe 6.03.2007 VPK 11,7 
 
2006 
1 Helin Brikis 12.03.2006 VJK 9,0 8,7 
2 Merili Käsper 15.02.2006 VJK 9,3 9,0 
3 Hannah Lya von Schvanenflügel 3.11.2006 Waldorfkool 9,4 9,4 
4 Keitlin Lillepesila 30.01.2006 A.Kitzberg 9,6 9,6 
5 Kaisa Riin Kingo 29.01.2006 VKK 10,01 
 
2005 
1 Elandra Peterson 24.04.2005 VJK 7,9 7,7 
2 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 7,8 8,0 
3 Viktoria Tasane 1.08.2005 VJK 8,3 8,3 
4 Helene Metsmaa 3.04.2005 VKK 8,5 8,7 
5 Linda Rink 8.12.2005 VJK 8,6 
6 Tuule Truu 25.01.2005 VKK 8,7 
7 Lisett Sarap 9.06.2005 VPK 8,8 
8 Keiti Henga 27.07.2005 VJK 8,9 
9 Sune-Lii Tats 27.05.2005 SJK 9,1 
10 Macklyn Siimon 18.04.2005 VJK 9,3 
11 Kertu Pihu 23.04.2005 VJK 9,4 
12 Kaisa Henga 27.07.2005 VJK 9,5 
13 Gerli Endrekson 9.08.2005 VPK 9,7 
 
2004 
1 Hanna Maria Fatkin 2.07.2004 VKK 7,5 7,6 
2 Jane Roosimägi 18.04.2004 VPK 7,6 7,6 
3 Liisa Peips 12.07.2004 VPK 8,1 8,1 
4 Anett Joandi 4.11.2004 SJK 8,1 8,2 
5 Merlissa Umal 5.12.2004 SJK 8,0 8,4 
6 Anabel Sarapuu 10.05.2004 VKK 8,2 
7 Terle Tomason 30.04.2004 SJK 8,4 
8 Emma-Elenor Peta 4.06.2004 VJK 9,0 
9 Lily Sossi 28.03.2004 VPK 9,3 
10 Melissa Anette Pülzü 21.10.2004 VJK 9,9 
v.a Katariina Visnap 22.04.2003 VKK 7,8 
 
Kaugushüpe 
2007 
1 Mona Sepp 15.05.2007 VKK 2.87 
2 Martha-Maria Hänilene 26.04.2007 VJK 2.54 
3 Emma-Louise Kivilaan 19.02.2007 VKK 2.51 
4 Lenna-Loore Sillandi 22.04.2007  2.44 
5 Marii Tammemäe 13.01.2007 Waldorfkool 2.41 
6 Lisette Palumäe 6.03.2007 VPK 1.94 
 
2006 
1 Helin Brikis 12.03.2006 VJK 3.06 
2 Merili Käsper 15.02.2006 VJK 3.03 
3 Hannah Lya von Schvanenflügel 3.11.2006 Waldorfkool 2.45 



4 Keitlin Lillepesila 30.01.2006 A.Kitzberg 2.40 
5 Kaisa Riin Kingo 29.01.2006 VKK 2.17 
 
2005 
1 Elandra Peterson 24.04.2005 VJK 3.67 
2 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 3.65 
3 Viktoria Tasane 1.08.2005 VJK 3.26 
4 Tuule Truu 25.01.2005 VKK 3.22 
5 Helene Metsmaa 3.04.2005 VKK 3.03 
6 Gerli Endrekson 9.08.2005 VPK 3.01 
7 Kaisa Henga 27.07.2005 VJK 3.00 
8 Keiti Henga 27.07.2005 VJK 2.90 
9 Macklyn Siimon 18.04.2005 VJK 2.85 
10 Lisett Sarap 9.06.2005 VPK 2.82 
11 Kertu Pihu 23.04.2005 VJK 2.71 
12 Sune-Lii Tats 27.05.2005 SJK 2.52 
13 Linda Rink 8.12.2005 VJK 2.50 
 
2004 
1 Jane Roosimägi 18.04.2004 VPK 4.19 
2 Anabel Sarapuu 10.05.2004 VKK 3.71 
3 Liisa Peips 12.07.2004 VPK 3.59 
4 Hanna Maria Fatkin 2.07.2004 VKK 3.56 
5 Anett Joandi 4.11.2004 SJK 3.46 
6 Terle Tomason 30.04.2004 SJK 3.05 
7 Merlissa Umal 5.12.2004 SJK 3.04 
8 Lily Sossi 28.03.2004 VPK 2.95 
9 Melissa Anette Pülzü 21.10.2004 VJK 2.48 
 
100m jooks tagasipöördega  
2007 
1 Mona Sepp 15.05.2007 VKK 19,4 
2 Martha-Maria Hänilene 26.04.2007 VJK 20,2 
3 Lenna-Loore Sillandi 22.04.2007  20,7 
4 Marii Tammemäe 13.01.2007 Waldorfkool 21,6 
5 Emma-Louise Kivilaan 19.02.2007 VKK 23,2 
6 Lisette Palumäe 6.03.2007 VPK 24,4 
 
2006 
1 Helin Brikis 12.03.2006 VJK 19,1 
2 Merili Käsper 15.02.2006 VJK 19,9 
3 Hannah Lya von Schvanenflügel 3.11.2006 Waldorfkool 21,1 
4 Kaisa Riin Kingo 29.01.2006 VKK 22,2 
 
2005 
1 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 17,9 
2 Elandra Peterson 24.04.2005 VJK 18,1 
3 Viktoria Tasane 1.08.2005 VJK 18,7 
4 Tuule Truu 25.01.2005 VKK 19,4 
5 Lisett Sarap 9.06.2005 VPK 19,5 
6 Helene Metsmaa 3.04.2005 VKK 19,6 
7 Linda Rink 8.12.2005 VJK 19,7 
8 Sune-Lii Tats 27.05.2005 SJK 20,0 
9 Keiti Henga 27.07.2005 VJK 20,1 
10 Kertu Pihu 23.04.2005 VJK 20,7 
11 Kaisa Henga 27.07.2005 VJK 21,0 
12 Gerli Endrekson 9.08.2005 VPK 21,1 
13 Macklyn Siimon 18.04.2005 VJK 21,5 
 
2004 
1 Jane Roosimägi 18.04.2004 VPK 17,1 
2 Hanna Maria Fatkin 2.07.2004 VKK 17,5 
3 Liisa Peips 12.07.2004 VPK 18,1 



4 Anett Joandi 4.11.2004 SJK 18,2 
5 Anabel Sarapuu 10.05.2004 VKK 18,3 
6 Terle Tomason 30.04.2004 SJK 18,3 
7 Merlissa Umal 5.12.2004 SJK 18,6 
8 Emma-Elenor Peta 4.06.2004 VJK 19,3 
9 Melissa Anette Pülzü 21.10.2004 VJK 21,9 
v.a Katariina Visnap 22.04.2003 VKK 17,9 
 
50m tõkkejooks 
2007 
1 Mona Sepp 15.05.2007 VKK 10,7 
2 Martha-Maria Hänilene 26.04.2007 VJK 11,3 
3 Lenna-Loore Sillandi 22.04.2007  11,6 
4 Marii Tammemäe 13.01.2007 Waldorfkool 12,5 
5 Lisette Palumäe 6.03.2007 VPK 16,5 
 

2006 
1 Helin Brikis 12.03.2006 VJK 10,8 
2 Merili Käsper 15.02.2006 VJK 10,5 
 
2005 
1 Viktoria Tasane 1.08.2005 VJK 9,6 
2 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 9,8 
3 Helene Metsmaa 3.04.2005 VKK 10,8 
4 Lisett Sarap 9.06.2005 VPK 11,4 
5 Tuule Truu 25.01.2005 VKK 11,5 
6 Linda Rink 8.12.2005 VJK 11,6 
7 Kertu Pihu 23.04.2005 VJK 11,7 
8 Macklyn Siimon 18.04.2005 VJK 12,4 
9 Maria Allik 28.02.2005 VJK 12,6 
10 Maarja Allik 28.02.2005 VJK 12,8 
 

2004 
1 Karoliine Käsper 18.02.2004 VJK 9,4 
2 Anabel Sarapuu 10.05.2004 VKK 9,7 
3 Hanna Maria Fatkin 2.07.2004 VKK 9,8 
4 Anett Joandi 4.11.2004 SJK 10,1 
 
Kõrgushüpe 
2007 
1 Martha-Maria Hänilene 26.04.2007 VJK 0.90 
2 Lenna-Loore Sillandi 22.04.2007  0.80 
 
2006 
1 Merili Käsper 15.02.2006 VJK 1.10 
2 Helin Brikis 12.03.2006 VJK 0.95 
 
2005 
1 Elandra Peterson 24.04.2005 VJK 1.15 
2 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 1.05 
3 Tuule Truu 25.01.2005 VKK 1.05 
4 Viktoria Tasane 1.08.2005 VJK 1.00 
5 Helene Metsmaa 3.04.2005 VKK 1.00 
6 Macklyn Siimon 18.04.2005 VJK 1.00 
7 Kertu Pihu 23.04.2005 VJK 0.95 
8 Maarja Allik 28.02.2005 VJK 0.90 
9 Lisett Sarap 9.06.2005 VPK 0.85 
10 Maria Allik 28.02.2005 VJK 0.85 
 

2004 
1 Karoliine Käsper 18.02.2004 VJK 1.30 
2 Anabel Sarapuu 10.05.2004 VKK 1.25 
3 Anett Joandi 4.11.2004 SJK 1.05 
v.a Katariina Visnap 22.04.2003 VKK 1.10 



Poisid 
 
50m jooks 
 eeljooks finaal 
2007 
1 Kaarel Pärn 10.10.2007 VKK  8,3 
2 Marcus Kiilaspea 19.01.2007   9,0 
3 Markus Ritval 12.03.2007 VPK  9,4 
4 Oliver Kalle 4.08.2007   9,7 
5 Taavi Rehemaa 6.07.2007 A.Kitzberg  10,0 
 
2006 
1 Janar Ait 6.06.2006 SJK 8,7 8,5 
2 Andro Sõmmer 4.02.2006 A.Kitzbergi 8,6 8,7 
3 Martti Põder 1.11.2006 VJK 8,8 8,8 
4 Kevin Einstein 14.12.2006 A.Kitzbergi 8,7 9,0 
5 Kermo Tiidu 09.05.2006 A.Kitzbergi 8,9 
6 Rasmus Põdra 4.07.2006 SJK 8,9 
7 Rauno Aadamson 18.05.2006 A.Kitzbergi 9,1 
8 Sandor Tats 22.12.2006 SJK 9,2 
9 Erik Maksimov 11.05.2006 Heimtali Pk 9,4 
10 Peeter Pius 17.02.2006 VKK 9,5 
11 Maarek Vettik 25.05.2006 VJK 9,6 
12 Rivo Allsoo 25.08.2006 A.Kitzbergi 9,8 
13 Keneth Suur 9.09.2006 A.Kitzbergi 10,3 
14 Karl Mattias Kuusk 17.01.2006 A.Kitzbergi 11,0 
 
2005 
1 Raven Raidväli 11.09.2005 VJK 8,0 8,1 
2 Mackenzie Siimon 18.04.2005 VJK 8,3 8,2 
3 Jan-Randar Raidma 14.01.2005  8,2 8,5 
4 Sigvard Aasa 7.11.2005 VJK 8,7 9,0 
5 Kermo Muttel 22.10.2005 VPK 8,9 
6 Aimar Alksnis 16.12.2005 VKK 8,9 
7 Jaanus Kõll 28.12.2005 Heimtali Pk 9,2 
 
2004 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 7,8 7,7 
2 Marcus Mõttus 23.08.2004 VPK 8,2 8,0 
3 Ander Järvsoo 11.03.2004 VJK 8,3 8,4 
4 Lauri Vaine 11.05.2004 Kõpu Pk 9,2 9,8 
 
Kaugushüpe 
2007 
1 Kaarel Pärn 10.10.2007 VKK 2.93 
2 Marcus Kiilaspea 19.01.2007  2.52 
3 Markus Ritval 12.03.2007 VPK 2.40 
4 Oliver Kalle 4.08.2007  1.83 
 
2006 
1 Janar Ait 6.06.2006 SJK 3.08 
2 Rasmus Põdra 4.07.2006 SJK 3.07 
3 Erik Maksimov 11.05.2006 Heimtali Pk 2.88 
4 Andro Sõmmer 4.02.2006 A.Kitzbergi 2.85 
5 Martti Põder 1.11.2006 VJK 2.78 
6 Sandor Tats 22.12.2006 SJK 2.78 
7 Kermo Tiidu 09.05.2006 A.Kitzbergi 2.61 
8 Rivo Allsoo 25.08.2006 A.Kitzbergi 2.58 
9 Kevin Einstein 14.12.2006 A.Kitzbergi 2.51 
10 Rauno Aadamson 18.05.2006 A.Kitzbergi 2.47 
11 Keneth Suur 9.09.2006 A.Kitzbergi 2.38 
12 Maarek Vettik 25.05.2006 VJK 2.20 
13 Karl Mattias Kuusk 17.01.2006 A.Kitzbergi 2.12 



 
2005 
1 Mackenzie Siimon 18.04.2005 VJK 3.20 
2 Aimar Alksnis 16.12.2005 VKK 3.16 
3 Raven Raidväli 11.09.2005 VJK 3.14 
4 Jan-Randar Raidma 14.01.2005  3.10 
5 Sigvard Aasa 7.11.2005 VJK 3.05 
6 Jaanus Kõll 28.12.2005 Heimtali Pk 3.04 
7 Kermo Muttel 22.10.2005 VPK 2.94 
8 Taavi Rehemaa 6.07.2005 A.Kitzbergi 2.21 
 
2004 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 4.18 
2 Ander Järvsoo 11.03.2004 VJK 3.51 
3 Marcus Mõttus 23.08.2004 VPK 2.79 
4 Lauri Vaine 11.05.2004 Kõpu Pk 2.71 
 
100m jooks tagasipöördega 
2007 
1 Kaarel Pärn 10.10.2007 VKK 18,6 
2 Marcus Kiilaspea 19.01.2007  20,7 
3 Markus Ritval 12.03.2007 VPK 21,4 
4 Oliver Kalle 4.08.2007  24,6 
 
2006 
1 Janar Ait 6.06.2006 SJK 18,8 
2 Rasmus Põdra 4.07.2006 SJK 19,7 
3 Sandor Tats 22.12.2006 SJK 20,1 
4 Erik Maksimov 11.05.2006 Heimtali Pk 20,1 
5 Andro Sõmmer 4.02.2006 A.Kitzbergi 20,7 
6 Martti Põder 1.11.2006 VJK 20,8 
7 Peeter Pius 17.02.2006 VKK 20,9 
8 Kermo Tiidu 09.05.2006 A.Kitzbergi 21,0 
9 Kevin Einstein 14.12.2006 A.Kitzbergi 21,1 
10 Rauno Aadamson 18.05.2006 A.Kitzbergi 21,3 
11 Maarek Vettik 25.05.2006 VJK 21,3 
12 Rivo Allsoo 25.08.2006 A.Kitzbergi 21,7 
13 Keneth Suur 9.09.2006 A.Kitzbergi 22,3 
14 Karl Mattias Kuusk 17.01.2006 A.Kitzbergi 23,7 
 
2005 
1 Raven Raidväli 11.09.2005 VJK 17,9 
2 Jan-Randar Raidma 14.01.2005  18,8 
3 Aimar Alksnis 16.12.2005 VKK 19,1 
4 Mackenzie Siimon 18.04.2005 VJK 19,9 
5 Sigvard Aasa 7.11.2005 VJK 19,9 
6 Jaanus Kõll 28.12.2005 Heimtali Pk 20,2 
7 Kermo Muttel 22.10.2005 VPK 21,0 
 
2004 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 17,1 
2 Marcus Mõttus 23.08.2004 VPK 18,1 
3 Ander Järvsoo 11.03.2004 VJK 19,1 
4 Lauri Vaine 11.05.2004 Kõpu Pk 21,4 
 
50m tõkkejooks  
2007 
1 Marcus Kiilaspea 19.01.2007  11,8 
2 Martin Tasane 28.02.2007 VJK 12,0 
3 Markus Ritval 12.03.2007 VPK 12,2 
4 Harry Norman 18.04.2007 VPK 19,8 
 
 



2006 
1 Erik Maksimov 11.05.2006 Heimtali Pk 10,8 
2 Rasmus Põdra 4.07.2006 SJK 11,2 
3 Martti Põder 1.11.2006 VJK 11,3 
 
2005 
1 Raven Raidväli 11.09.2005 VJK 9,8 
1 Kusti Mikelsaar 19.03.2005 Waldorfkool 9,8 
3 Mackenzie Siimon 18.04.2005 VJK 10,6 
4 Kermo Muttel 22.10.2005 VPK 11,0 
5 Sigvard Aasa 7.11.2005 VJK 11,5 
6 Jaanus Kõll 28.12.2005 Heimtali Pk 11,7 
 
2004 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 9,1 
2 Marten Roasto 29.01.2004 VKK 10,4 
3 Jan Erik Jakstein 13.06.2004 VKK 10,6 
 
Kõrgushüpe 
2007 
1 Martin Tasane 28.02.2007 VJK 0.90 
2 Marcus Kiilaspea 19.01.2007  0.85 
3 Markus Ritval 12.03.2007 VPK 0.80 
4 Harry Norman 18.04.2007 VPK 0.75 
 
2006 
1 Rasmus Põdra 4.07.2006 SJK 0.95 
2 Erik Maksimov 11.05.2006 Heimtali Pk 0.85 
 
2005 
1 Raven Raidväli 11.09.2005 VJK 1.05 
2 Kusti Mikelsaar 19.03.2005 Waldorfkool 0.95 
3 Mackenzie Siimon 18.04.2005 VJK 0.95 
4 Sigvard Aasa 7.11.2005 VJK 0.85 
 Jaanus Kõll 28.12.2005 Heimtali Pk NH 
 
2004 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 1.30 
2 Marten Roasto 29.01.2004 VKK 1.10 
3 Jan Erik Jakstein 13.06.2004 VKK 1.05 
 
 
 
 
Peakohtunik: Milvi Vares 
Sekretär: Priit Sihver 


